
 - 1 - 

 

 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 
517 41 Kostelecká Lhota 40 

www.nadorlici.cz 

 

Zápis z jednání programového výboru místní akční skupiny „Nad Orlicí“, které 

se konalo dne 29. 8. 2007 od 17:00 hodin v chatě na Brodci 

 

Přítomni: Hubálek Pavel, Brýdl Zdeněk, Luboš Faltys, Ing. Pavel Bílek, Jaromír Žid, Kulíšek 

Petr, Ing. Myšák Zbyněk, Michal Marek 

Hosté:  

Omluveni: Martina Bělková, RTIC  

Jednání bylo zahájeno v 17:15 hodin. Zapisovatelem byl určen PK. 

Program: 

1. Schválení programu 

2. Záměr v L CR, informovat obce o záměru – poslat výtah. 

3. Výběrová komise a činnost, monitorovací výbor 

4. Další postup se strategií ISU (garanti a jejich skupiny, připomínkování veřejností, akce, 

schválení plánu činnosti, evetn. Odezva do strategií DSO) – pak opatří maximum 

materiálů z MZE motivačních, usp projekty, i pdf, do hospod, …nálepku na zadní stranu 

MAS. IC v hospodách. Pijeme s MAS nad Orlicí. Stejně i strategii. Distribuce strategie: 

obce, členové, web, letáček, 4 setkání veřejné připomínkování strategie MAS. T: uzavření 

bud 15/9 nebo prosinec-leden. 

5. Jak začít psát SPL (kdo a co, konečná osnova, požadavky na MAS, úkoly a peníze na ně) 

– sejný postup: zaplatit i externistu, spolupráce,…. kontakty. PK napsat MASum aby ještě 

oslovili zastupitele – podpora mas krajem. MAS dá na externího zpracovatele. PK udělá 

malé výběrové řízení o nabídce ceny a kvality. 

6. OPS a vedení a struktura MAS (jmenování ředitele, soud, ZL, členové, smlouvy o 

vzdělávání) 

7. Projekty spolupráce (inspirace formami a náměty na společná témata, kapacita území 

produkovat témata). 

8. Návštěva v listopadu a zapojení členů (osoby, termín,y ubytování a projekty) 

9. Finanční situace OPS  



 - 2 - 

10. Poskytování služeb, návaznost na úvazky týmu 

11. Personální situace, členové týmu, úvazky a doplnění organizační struktury kanceláře 

 

Jednání zahájil p. Hubálek, který přivítal přítomné. PK v krátkosti je seznámil s programem. 

AD2) PK 

 

Zapsal: Petr Kulíšek 

 

Ověřili: 

 

---------------------------------------------                                -------------------------------------------- 

      Pavel Hubálek, Předseda PV                                            ----------------------------------, člen PV 

 


